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1. Kaustisen musiikkilukioon tutustuminen 

  Aloitimme musiikkiesityksellä; musiikkilukion opiskelijat soittivat ”yöpaidat” päällä, sillä heillä oli sinä 

päivänä ”pukeudu pyjamaan päivä”.  

 Tutustuimme musiikkilukion tiloihin kahdessa ryhmässä. 

 

2. Tiimitoiminnan toteuttaminen Musiikkilukiolla 

Opiskelijakuntatoiminta toimii pitkälti tiimeittäin: tiedotustiimi, tekniikkatiimi, oppilaskuntatiimi. 

Tiimit ovat vapaaehtoisia. Tiedotustiimi on aktiivisin ja se kokoontuu kerran viikossa ja siinä on 10 

opiskelijaa. Somekanavat ovat aktiivisesti käytössä: instagram, tiktok, FB, blogi ja ne tuovat lukiolle 

näkyvyyttä. Aktiivisessa käytössä on hyvä kalusto, joilla esityksiä ja päivityksiä voidaan tehdä.  

 

Joka vuosi valitaan opiskelijakunnan hallitus; hallitus tekee päätöksiä ja tiedotustiimi toteuttaa 

pitkälti ideat.  

 

 Yleensäkin yhteisöllisyys on keskeistä. Tapahtumat tehdään yhdessä mm. jatkuvasti konsertteja, 

katsotaan toisten esityksiä, järjestetään yhdessä taiteiden yö. Nämä kaikki lisäävät yhteisöllisyyttä.  

 

3. Keskusteltiin opiskelijakuntien toiminnasta eri oppilaitoksissa 

KPEDU: Vaikuttavuutta tarkoitus parantaa: suunnitellaan opiskelija-areenoita joka toimialalle ja näistä 

valitaan edustajat opiskelijayhdistys KEKOon, joka vie sitten tietoa KPEDUn johdolle. KPEDUssa työskentelee 

viestinnän ammattilaisia, jotka hoitavat pääasiassa talon viestintää ja somekanavia; jonkin verran media-

alan opiskelijat apuna. Uudet hanketyöntekijät järjestävät tapahtumia, joita opiskelijakunta järjestänyt 

aiemmin. Opiskelijoiden vaikuttamismahdollisuuksia ja yhteishenkeä pyritään parantamaan. 

Ammattilukio: opiskelijakunnan hallitus on tänä vuonna aktiivinen, 10 ilmoittautui hallitukseen. Tavoitteena 

että kerran kuussa tapahtuu jotakin mm. venetsialaiset mökkiteemalla, tsemppiviestipäivä, halloween, 

linnanjuhlat suunnitteilla, pikkujoulutapahtuma jossa mukana kaikki Kokkolan lukiot. Haasteena toiminnalle 

se, että opiskelijat ovat eri jaksoissa lukiossa. Kokkolan lukioiden välinen yhteistyö on vuosien perinne, 

vaikka se on välillä ollut vähän tauolla, mutta yritetään aktivoida sitä. Ammattiopiston KEKOn ja 

ammattilukion hallituksen välinen yhteistyö voisi olla kehittämisen paikka. 



 

Pietarsaaren lukio: Suomenkielinen ja ruotsinkielinen lukio toimivat samoissa tiloissa, mikä lisännyt 

yhteistyötä. Erilaisia tapahtumia järjestetty: kirpputori, joulujuhla, joulutanssiaiset, pukeutumispäiviä, 

kimallusta turnaus halloween, elokuvissa käynti,  

STEP- koulutus: tällä hetkellä ei varsinaista opiskelijakunta toimintaa, mutta Kokkolan toimipisteessä 

(kauppakeskus Chydenian alakerta) 7 opiskelijaa on kiinnostunut asiasta.  

Ammattiopisto LUOVI: Kokkolan ja Pietarsaaren yksikköjen välillä yhteistyötä eniten, 94 opiskelijaa 

Kokkolassa, Pietarsaaressa 30-40. Neljä kertaa vuodessa järjestetään jokin tapahtuma esim. hyvinvointiin 

liittyviä teemoja, elokuvailta. Ei ole ollut vielä yhteistyö KPEDUn kanssa. 

Keski-Pohjanmaan konservatorio: 58 opiskelijaa toisella asteella ja kaikissa eri suuntautumisvaihtoehdossa 

eli on aika hajanainen porukka; osa tekee lukio-opintoja, mukana myös aikuisopiskelijoita. Haasteena miten 

jokainen kokisin olevansa mukana opiskelijakunnassa ja yhteisössä. Aktiivinen pieni porukka toimii; 

orientointiviikko jossa opiskelijakunnalla omaa ohjelmaa, jameja, halloween, down by the sunti- 

kaupunkitapahtuma, jossa opiskelijat esiintyy eri paikoissa. 

Kokkolan suomalainen lukio (KSL): joulun alla paljon tapahtumia, tuutorit tai hallitus järjestää + 

vapaaehtoisia: puurojuhla, pikkujoulu, teemapäivä. Toimitaan pienissä tiimeissä, joista saa opintopisteitä. 

Viestintä on hallituksen vastuutehtävä eli ei erillistä tiimiä siinä; on myös mm. automaattivastaava ja 

tiedotusvastaava. Lukioiden yhteistä toimintaa kehitetty. Mietitään mikä parantaa viihtyvyyttä lukiossa. 

Yhteisöllisyyden kasvattaminen tärkeä tehtävä ja sitä kohti mennään eri tavoin. Monet tahot järjestävät 

tapahtumia, eli opiskelijakunta ei vastaa kaikista tapahtumista vaan on niissä mukana. Yhteisällisyyttä 

pyritään lisäämään esim. kerhojen kautta; tavoitteena että  jokainen olisi mukana jossakin: urheilua, 

kulttuuria ja monipuolista toimintaa esim. on järjestetty tietokonepelitapahtuma, johon osallistui 50 

opiskelijaa, valmistuneetkin pyysivät saada osallistua. Opiskelijat toivovat että tapahtumat toteutetaan 

kouluajalla, koska aika ei riitä koulun ulkopuolella omien harrastusten vuoksi.  

Vetelin lukio: hallitus hoitaa pääasiassa kaiken, teemapäivät, urheiluturnauksia, tiktok hallituksen vastuulla, 

+ muuta somea harkitaan. 

 

4. Ideoita toisen asteen oppilaitosten yhteistyön ja opiskelijoiden hyvinvoinnin lisäämiseksi 

Mietittiin, miten voidaan tiivistää yhteistyötä eri oppilaitosten välillä ja/tai parantaa opiskelijoiden 

hyvinvointia 

- Kun lähdetään esim. opintomatkalle, niin linja-auto täyteen kysymällä muiden oppilaitosten 

opiskelijoita mukaan! 

- järjestetään toisen asteen yhteisiä kilpailuja esim. juoksuhaaste, jonka avulla aktivoidaan 

opiskelijoita liikkumaan ja voimaan paremmin 

- lukioissa pitkät oppitunnit, ”75-minuutin tykitystä”; opiskelijat haastoivat opettajat pitämän välillä 

pieniä taukoja. Step-koulutuksessa käytössä työkoneilla Break pro-sovellus, jota voi myös suositella 

pienten taukojen pitämiseen. 

- fyysinen kohtaaminen tärkeää ja lisää opiskelijoiden hyvinvointia; aulatila toimii kohtaamispaikkana 

ja musiikkilukiolla ollaan myös iltaisin koulun tiloissa 

- yhteinen 2asteen suurtapahtuma opiskelijoille jonkun teeman ympärille: toukokuun lopulle joku! 

Ideoita? 



- erilaiset haasteketjut: haastetaan eri toimintoihin viestiketjulla esim Flash Mob; näillä saadaan 

näkyvyyttä ja esilläoloa 

- maaliskuussa on KPEDUlla amisgaala (tanssikurssi ensin ja sitten gaalatanssit + muuta ohjelmaa), 

jonne on jo ilmoittautunut 60 opiskelijaa. Markus kutsuu kaikki mukaan! 

 

5. Seuraava tapaaminen 

Vastaavana aikana eli 15.11.2024 Kokkolan suomalaisella lukiolla 

 

 

 

 

 


